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Pecena fepa 195 K&
kozi syr, granatové jablko, med

Drabezi pastika 225 K¢
maliny, uzené kachni prso, maslova brioche

Marinovany losos 225 K&
kaviar, kfenova péna, nakladana okurka, kopr

Hovézi tatarak 225 K¢

marinada, petrzelovy krém, marinované cibulky, topinky

»
POLEVKY

Kulajda 125 K&
kopr, vejce 63 °C, houby na kyselo, brambory

Kufeci vyvar 125 K¢
jatrovy nok, kofenova zelenina, petrzel

=

Vybér Ceskych Sunek Chovanecek 100 g/ 299 K&
Vybér francouzskych syra 100 g/ 399 K&

Informace o alergenech a vegetarianské &i vegan stravé
Vam velmi ochotné poskytne nas obsluhujici personal.



SALATY

Salat s kozim syrem
malinovy vinegrette, grilovany syr, fiky

Rukolovy salat
raj¢ata, suSena Sunka, kapary, tvrdy syr

HLAVNI CHODY

Candat

Eerna ¢ocka, kofenova zelenina, fenykl, rybi omacka

Baby kure

polenta, kukufice, kufeci jus

Kachna

bramborové lokse, kysané zeli, pyré Servené zeli, kachni jus
Kralik

peceny Skubanek, mrkev, cibule, hof€icova omacka

Brynzové halusky
jarni cibulka, slanina, smazena cibulka

Teleci fizek
bramborova kase, okurkovy salat

Hovézi
pyré z pecené zeleniny, mrkev, hovézi jus

Hraskové risotto
kozi syr, fedkvicky

Cuketa

suSena rajcata, kapary, rukola, tomatova omacka

Informace o alergenech a vegetarianské ¢i vegan stravé
Vam velmi ochotné poskytne nas obsluhujici personal.

245 K¢

245 K¢

385 K¢

385 K¢

445 K¢

385 K¢

345 K¢

385 K¢

385 K¢

345 K¢

345 K¢



DETSKE MENU

Téstoviny s raj¢atovou omackou
Kureci fizek, bramborova kase
Mini burger, hranolky

Treska, bramborova kase

Hranolky

Grilovana zelenina

DEZERTY

Smetanovy krém
jahody, bezlepkova drobenka

Merunkovy knedlik

tvaroh, sabayon z merurikovice

Jablecny &tradl

vanilkova omacka, rozinky, viaSské ofechy
Visné v ¢okoladé

susenka, horka ¢okolada, visné

Zmrzliny
dle denni nabidky

Informace o alergenech a vegetarianské &i vegan stravé
Vam velmi ochotné poskytne nas obsluhujici personal.

125 K¢
145 K¢&
145 K¢&
145 K¢

65 K¢
95 K¢

145 K&

145 K¢

145 K¢&

145 K&

75 K¢



MEATx¢MEET

RESTAURANT

DEUTSCH

Unsere servicemitarbaiter geben lhnen gerne Auskunft daruber
Allergene und vegetarische oder vegane Ernahrung



VORSPEISEN

Gerostete Rote Beete 195 CZK

Ziegenkase, Granatapfel, Honig

Geflugelpastete 225 CZK

Himbeeren, geraucherte Entenbrust, Butterbrioche

Marinierter Lachs 225 CZK

Kaviar, Meerrettichmousse, eingelegte Gurke, Dill

Tatar vom Rind 225 CZK

Marinade, Petersiliensahne, marinierte Zwiebeln, Toast

.

SUPPEN

Kulajda 125 CzZK
Dill, Ei 63°C, saure Pilze

Kartoffeln Hihnerbrihe 125 CzZK

Leberknddel, Wurzelgemise, Petersilie

Auswahl tschechischer 100 g/ 299 CZK
Schinken Chovanecek

Auswahl franzésischer Kase 100 g/ 399 CZK

Unsere servicemitarbaiter geben lhnen gerne Auskunft daruber
Allergene und vegetarische oder vegane Ernahrung



SALATE

Salat mit Ziegenkase
Himbeervinaigrette, gegrillter Kase, Feigen

Rucola-salat
Tomaten, getrockneter Schinken, Kapern, Hartkase

*
HAUPTGERICHTE

Zander
Schwarze Linsen, Wurzelgemuse, Fenchel, Fischsauce

Babyhahnchen

Polenta, Mais, Hihnerjus

Ente

Kartoffel Lox, Sauerkraut, purierter Rotkohl, Entenjus

Kaninchen
Gebratener Ruck, Karotten, Zwiebeln, Senfsauce

Schafk&sen gnocchi
Frihlingszwiebeln, Speck, frittierte Zwiebeln

Kalbsschnitzel
Kartoffelplree, Gurkensalat

Rind

Ger0Ostetes Gemuseplree, Karotten, Rinderjus

Erbsenrisotto
Ziegenkase, Radieschen

Zucchini

Sonnengetrocknete Tomaten, Kapern, Rucola, Tomatensauce

Unsere servicemitarbaiter geben lhnen gerne Auskunft daruber
Allergene und vegetarische oder vegane Ernahrung

245 CZK

245 CZK

385 CZK

385 CZK

445 CZK

385 CZK

345 CZK

385 CZK

385 CZK

345 CZK

345 CZK



KINDERMENU

Pasta mit Tomatensol3e
Hahnchensteak, Kartoffelpiree
Mini-Burger, Pommes

Dorsch, Kartoffelplree

Pommes frites

Gegrilltes Gemuse

DESSERTS

Panna Cotta
Erdbeeren, glutenfreies Crumble

Aprikosenknodel
Hittenkase, Aprikosensabayon

Apfelstrudel

Vanillesauce, Rosinen, Walnlsse

Schokoladenlberzogene Kirschen
Biskuit, dunkle Schokolade, Sauerkirschen
Eis

Nach Tagesangebot

Unsere servicemitarbaiter geben lhnen gerne Auskunft daruber
Allergene und vegetarische oder vegane Ernahrung

125 CZK
145 CZK
145 CZK
145 CZK

65 CZK
95 CZK

145 CZK

145 CZK

145 CZK

145 CZK

75 CZK
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PRZYSTAWKI

Pieczony burak
Ser kozi, granat, miéd

Pasztet drobiowy

Maliny, wedzona pier$ kaczki, maslane brioche

Marynowany toso$
Kawior, pianka z chrzanu, marynowany ogorek, koperek

Tatar z wotowy
Marynata, krem z pietruszki, marynowane cebulki, grzanki

»

ZUPY

Kulajda

Jajko 63°C, kwasne grzyby, ziemniaki

Roso6t z kurczaka
Kluski z watrébki, warzywa korzeniowe, pietruszka

»

Wybér czeskich szyn Chovanecek

Wybér francuskich serow

195 CZK
225 CZK
225 CZK

225 CZK

125 CZK

125 CZK

100 g / 299 CZK
100 g / 399 CZK

Nasza obstuga chetnie udzieli Panstwu informacji na temat
alergendw oraz diet wegetarianskich lub weganskich.



SALATKI

Safatka z serem kozim
Winegret malinowy, grillowany ser, figi

Safatka rukolowa
Pomidory, suszona szynka, kapary, twardy ser

s
DANIA GLOWNE

Sandacz
Czarna soczewica, warzywa korzeniowe, koper wioski, sos rybny

Kurczak
Polenta, kukurydza, sos z kurczaka

Kaczka

245 CZK

245 CZK

385 CZK

385 CZK

445 CZK

Placki ziemniaczane, kiszona kapusta, puree z czerwonej kapusty, sos z kaczki

Krolik

Pieczony krolik, marchew, cebula, sos musztardowy

Kluski bryndzowe
Szczypiorek, boczek, smazona cebula

Sznycel cielecy
Puree ziemniaczane, satatka z ogorkow

Wolowina
Puree z pieczonych warzyw, marchew, sos wotowy

Risotto groszkowe
Ser kozi, rzodkiewki

Cukinia
Suszone pomidory, kapary, rukola, sos pomidorowy

Nasza obstuga chetnie udzieli Panstwu informacji na temat
alergendw oraz diet wegetarianskich lub weganskich.

385 CZK

345 CZK

385 CZK

385 CZK

345 CZK

345 CZK



MENU DLA DZIECI

Makaron z sosem pomidorowym
Kotlet z kurczaka, puree ziemniaczane
Mini burger, frytki

Dorsz, puree ziemniaczane

Frytki

Grillowana warzywa

DESERY

Krem smietanowy
Truskawki, bezglutenowa kruszonka

Knedle z morelami
Twardég, sabayon z morelowicy

Strudel jabtkowy

Sos waniliowy, rodzynki, orzechy witoskie

Wisnie w czekoladzie
Ciasteczko, gorzka czekolada, wisnie

Lody
Wedtug oferty dnia

Nasza obstuga chetnie udzieli Panstwu informacji na temat
alergendw oraz diet wegetarianskich lub weganskich.

125 CZK
145 CZK
145 CZK
145 CZK

65 CZK
65 CZK

145 CZK

145 CZK

145 CZK

145 CZK

75 CZK
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APPETISERS

Roasted beetroot
Goat cheese, pomegranate, honey

Poultry paté

Raspberries, smoked duck breast, butter brioche

Marinated salmon
Caviar, horseradish mousse, pickled cucumber, dill

Beef tartare
Marinade, parsley cream, marinated onions, toast

»
SOUPS

Kulajda

Egg 63°C, sour mushrooms, potatoes

Chicken broth

Liver dumplings, root vegetables, parsley

»

Selection of Czech hams
"Chovanecek"

Selection of French cheeses

195 CZK

225 CZK

225 CZK

225 CZK

125 CZK

125 CZK

100 g / 299 CZK

100 g/ 399 CzZK

Our service staff will gladly provide you with information about

allergens and vegetarian or vegan diets.



SALADS

Salad with Goat Cheese

Raspberry vinaigrette, grilled cheese, figs

Arugula Salad

Tomatoes, dried ham, capers, hard cheese

*
MAIN COURSES

Zander

Black lentils, root vegetables, fennel, fish sauce

Baby chicken

Polenta, corn, chicken jus

Duck

Potato pancakes, sauerkraut, red cabbage purée, duck jus
Rabbit

Roasted jerk, carrots, onions, mustard sauce

Brynza Cheese Dumplings
Spring onions, bacon, fried onions

Veal schnitzel
Mashed potatoes, cucumber salad

Beef
Roasted vegetable purée, carrots, beef jus

Pea risotto
Goat cheese, radishes

Zucchini
Sun-dried tomatoes, capers, arugula, tomato sauce

Our service staff will gladly provide you with information about
allergens and vegetarian or vegan diets.

245 CZK

245 CZK

385 CZK

385 CZK

445 CZK

385 CZK

345 CZK

385 CZK

385 CZK

345 CZK

345 CZK



CHILDREN’S MENU

Pasta with tomato sauce
Chicken steak, mashed potatoes
Mini burger, fries

Cod, mashed potatoes

Fries

Grilled vegetables

DESSERTS

Panna Cotta
Strawberries, gluten-free crumble

Apricot dumpling

Cottage cheese, apricot sabayone

Apple strudel

Vanilla sauce, raisins, walnuts

Cherries in chocolate
Cookie, dark chocolate, sour cherries

Ice creams
According to daily offer

Our service staff will gladly provide you with information about
allergens and vegetarian or vegan diets.

125 CZK
145 CZK
145 CZK
145 CZK

65 CZK
95 CZK

145 CZK

145 CZK

145 CZK

145 CZK

75 CZK



NAPOJOVY LISTEK
BEVERAGE LIST



i
VODA / WATER

Voda Snézka — pramenita voda neperliva a perliva 0,71 65 K&
Water Snézka — still or sparkling water 0.7 |

Rajec neperliva a jemné perliva voda 0,75 | 95 K¢
Rajec still and lightly sparkling water 0.75 |
Rajec neperliva, perliva voda 0,33 | 55 K¢
Rajec still and lightly sparkling water 0.33 |
Perrier 0,75 | 145 K¢

NEALKO NAPOJE / NON-ALCOHOLIC DRINKS

Doméaci limonada dle denni nabidky 0,5 | 95 K¢
Home-made lemonade — daily offer

Cerstvé vymackany grep, pomerané 0,2 | 95 K¢
Fresh orange or grapefruit juice 0.2 |

Rauch jablko, pomeran¢ 0,25 | 75 K&
Rauch juice apple 100 %, orange 100%, 0.25 |

Crodino 85 K¢
Royal crown cola, Royal crown cola slim 0,2 | 75 K¢&
Chito Tonic, Chito Tonic ginger 0,25 | 75 K¢&
Fever-Tree Tonic 0,2 | 115 K&
Red Bull 0,25 | 95 K¢
PIVO / BEER

Pilsner Urquell 12° 0,31/0,5 | 65 K&/ 85 K&
Trautenberk 11°0,31/0,51 65 K&/ 85 K&
Trautenberk 13° polotmavy 0,31/0,51 65 K&/ 85 K&
Birell — svétly 0,33 | 75 K&

Birell — ochuceny 0,33 | 75 K&



KAVA / COFFEE

Espresso 8 g 65 K¢
Double espresso 16 g 95 K¢
Cappuccino 8 g 85 K¢
Latté macchiato 8 g 95 K¢
Flat white 16 g 105 K¢&
Kava bez kofeinu 8 g 95 K¢
Decaffeinated coffee

Rostlinné mléko — dle nabidky 35 K¢
Dairy free milk

CAJ&HORKE NAPOJE / TEA&HOT DRINKS

Caj z Gerstvého zazvoru nebo maty s medem a citronem 95 K&
Fresh ginger or mint tea with honey and lemon

Ronnefeldt Tea Caddy 85 K¢

Morgentau, Earl Grey, English Breakfast, Jasmine Gold, Sweet Berries,
Fruity Camomile, Ronnefeldt Tea Caddy selection of tea, lemon, honey

Horka ¢okolada — tmava 8 g 95 Ké
Hot chocolate dark
Svarené vino 0,2 | 125 K&

Mulled wine



